כתוצאה מהירי, נגרמו לפארס פצעי ירי רבים, והוא נזקק לאשפוז ולטיפול רפואי מקיף בבית החולים "הדסה" בהר הצופים. כמו כן, לשניים מן הנאשמים האחרים נגרמו פגיעות שהצריכו אף הן טיפול רפואי (ובהתאם, אף נגד פארס הוגש כתב אישום נפרד).

4. בגין מעשים אלו יוחסו למשיבים ולנאשמים הנוספים עבירות של חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיפים 329(א)(1) ו-29(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק) החזקת נשק לפי סעיפים 144(א) ו-29(א) לחוק, נשיאת נשק לפי סעיפים 144(ב) ו-29(א) לחוק וירי מנשק חם לפי סעיפים 340א(ב) ו-29(א) לחוק.

5. לצד כתב האישום הוגשה כנגד כלל הנאשמים גם בקשה למעצר עד תום ההליכים. ביום 8.4.2019 נתן בית המשפט המחוזי את החלטתו בעניין שאלת קיומן של ראיות לכאורה.

יחד עם זאת, בנסיבות שבהן נוכחותם של המשיבים באירוע (גם אם רק בחלק מסוים שלו) אינה מוטלת בספק, ובהתחשב בסתירות בגרסאותיהם - ובפרט בזו של מוחמד - דומה כי ראוי לעשות כן רק לאחר שיתקבל תסקיר מעצר אשר יעמוד על מידת המסוכנות הנשקפת מהם ועל האפשרות לאיינה באמצעות חלופת מעצר. הדברים אמורים בפרט לנוכח העובדה שהמעשים המיוחסים למשיבים מקימים חזקת מסוכנות סטטוטורית לפי סעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996. בהקשר זה יודגש כי מדובר באירוע של ירי מטווח קצר במרכז של שכונת מגורים, אשר כפי שניתן ללמוד מסרטון האבטחה התבצע בשעת ערב שבה אף שוהים ברחוב מכוניות ואנשים נוספים. כמו כן, בשים לב לכך שחלופות המעצר המוצעות הן אמנם מחוץ לשכונת שועפט אך בתחומי העיר ירושלים, ובהתחשב בטענת המדינה כי הסכסוך בין המשפחות עודנו פעיל, מן הראוי שתסקירי המעצר יתייחסו אף לעניין זה.